- 1 -

2025年 7月 18日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ア シ ロ

代表者名 代表取締役社長 中 山  博 登

（コード番号：7378 東証グロース）

問合せ先 管理本部 本部長 荒 木  康 太 郎

ir@asiro.co.jp

本社移転に関するお知らせ

当社は、2025年 7月 18日開催の取締役会において、下記のとおり、本社を移転することを決議いた

しましたので、お知らせいたします。

１．移転先

 東京都新宿区西新宿 7丁目 22番 12号 泉ホシイチビル

２．移転時期

2026年 11月（予定）

３．移転の理由

業容拡大に伴って人員数が増加していることから、執務スペースの確保並びにグループ全体での効率

性、生産性の向上を図ることを目的としております。

４．業績に与える影響

 本移転に伴い発生する費用及び当社連結業績に与える影響は軽微です。

５．その他

本移転は、同一区内の本社移転であるため、定款上の本店所在地の変更はありません。

以 上